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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

 
東京都千代田区丸の内１－８－２ 鉃鋼ビルディング 

お問い合わせ窓口 

東京海上アセットマネジメント サービスデスク 0120-712-016 

受付時間：営業日の９時～17時 

https://www.tokiomarineam.co.jp/ 

 

 

 

 
 

東京海上・ 

米国新興成長株式ファンド 

＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

 

第14期 運用報告書（全体版） 
 

（決算日 2020年６月22日） 

 

受益者のみなさまへ 

毎々、格別のご愛顧にあずかり厚くお

礼申し上げます。 

さて、「東京海上・米国新興成長株式

ファンド＜愛称 グローイング・アメリ

カ＞」は、このたび、第14期の決算を

行いましたので、期中の運用状況をご

報告申し上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 
追加型投信／海外／株式 
（課税上は株式投資信託として取扱われます。） 

信託期間 2013年９月３日から2021年12月22日 

運用方針 信託財産の成長を目指して運用を行います。 

主要投資 
対 象 

東 京 海 上 ・ 
米国新興成長株式 
フ ァ ン ド 

「東京海上・米国新興成長
株式マザーファンド」お
よび「ＬＭ・ＵＳ新成長株
式ファンド（適格機関投
資家専用）」を主要投資対
象とします。 

 
東 京 海 上 ・ 
米国新興成長株式 
マザーファンド 

米国の取引所に上場され
ている中小型の企業の株
式（ＤＲ（預託証書）を含
みます。）を主要投資対象
とします。 

 
ＬＭ・ＵＳ新成長株式 
フ ァ ン ド 

（適格機関投資家専用） 

「ＬＭ・ＵＳ新成長株式マ
ザーファンド」受益証券
への投資を通じて、主に
米国の金融商品取引所に
上場（これに準ずるもの
を含みます。）されている
中小型の企業の株式を主
要投資対象とします。 

投資制限 

東 京 海 上 ・ 
米国新興成長株式 
フ ァ ン ド 

・株式への直接投資は行
いません。 

・外貨建資産への実質投
資割合には制限を設け
ません。 

・投資信託証券への投資
割合には制限を設けま
せん。 

 
東 京 海 上 ・ 
米国新興成長株式 
マザーファンド 

・株式への投資割合に
は、制限を設けません。 

・外貨建資産への投資割
合には、制限を設けま
せん。 

 
ＬＭ・ＵＳ新成長株式 
フ ァ ン ド 

（適格機関投資家専用） 

・株式への実質投資割
合には、制限を設けま
せん。 

・外貨建資産への実質投
資割合には、制限を設
けません。 

分配方針 

毎決算時に、原則として経費控除後の、繰越分
を含めた配当等収益および売買益（評価益を含
みます。）等から、基準価額の水準、市況動向
等を勘案して分配を行う方針です。ただし、分
配対象額が少額の場合等には、収益分配を行わ
ないことがあります。 
収益の分配に充当せず、信託財産内に留保した
利益については、運用の基本方針に基づいて運
用を行います。  
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原則、各表の数量、金額の単位未満は切り捨て、比率は四捨五入で表記していますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と一致し

ない場合があります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

また、－印は組み入れまたは売買がないことなどを示しています。  

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 東 京 海 上 ・ 

米国新興成長株式 
マザーファンド 

ＬＭ・ＵＳ新成長株式 
フ ァ ン ド 
(適格機関投資家専用) 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

10期(2018年６月22日) 11,015 1,000 10.4 923,632 7.9 48.5 49.4 4,313 

11期(2018年12月25日) 8,688 0 △21.1 713,082 △22.8 48.0 49.0 3,260 

12期(2019年６月24日) 10,618 600 29.1 921,884 29.3 50.2 48.6 3,866 

13期(2019年12月23日) 10,823 700 8.5 1,013,979 10.0 49.7 48.9 3,573 

14期(2020年６月22日) 10,727 500 3.7 997,739 △ 1.6 47.6 50.3 3,343 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込みです。 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 東 京 海 上 ・ 

米国新興成長株式 
マザーファンド 

ＬＭ・ＵＳ新成長株式 
フ ァ ン ド 
(適格機関投資家専用)  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2019年12月23日 10,823 － 1,013,979 － 49.7 48.9 

12月末 10,848 0.2 1,016,295 0.2 49.6 49.1 

2020年１月末 11,005 1.7 1,029,944 1.6 50.5 49.1 

２月末 10,252 △ 5.3 952,562 △ 6.1 50.4 49.6 

３月末 8,691 △19.7 782,745 △22.8 50.2 49.9 

４月末 9,995 △ 7.7 904,746 △10.8 49.6 49.8 

５月末 10,912 0.8 969,285 △ 4.4 49.4 50.6 

(期  末)       

2020年６月22日 11,227 3.7 997,739 △ 1.6 47.6 50.3 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

 

参考指数はラッセル2500グロース・インデックスであり、基準価額への反映を考慮して、基準日前日のラッセル2500グロース・インデック

ス（配当込み、米ドルベース）の値を基に委託会社が定める為替レートで円換算したものです。 

ラッセル・インデックスに関するすべての権利は、FTSEに帰属します。インデックスに関する瑕疵または不作為に対して如何なる責任も負

いません。FTSEは本資料の内容について販売促進や出資、保障することはありません。 
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○運用経過 (2019年12月24日～2020年６月22日) 

■期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額および参考指数は、期首（2019年12月23日）の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

（注） 参考指数は、ラッセル2500グロース・インデックスです。 

 

◇基準価額の主な変動要因 
プラス要因 

・米中貿易協議が進展し、貿易摩擦への懸念が後退したこと 

・新型コロナウイルスの感染拡大による世界的な景気減速懸念に対する措置として、各国政府・主要中央銀行による大規模

な財政出動や金融緩和が実施されたこと 

 

マイナス要因 

・新型コロナウイルスの世界的な感染拡大により投資家のリスク回避姿勢が強まったこと 

 

■投資環境 
【米国株式市場】 

当期の米国株式市場は下落しました。期初、米中貿易協議や英国のEU（欧州連合）離脱交渉の進展が好感されて、米国株

式市場は上昇して始まりました。2020年に入ると、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大により、実体経済や企業業績が

悪化するとの懸念から投資家のリスク回避姿勢が急速に強まり、米国株式市場は大幅に下落しました。その後、FRB（米連

邦準備制度理事会）による緊急利下げや各国政府による大規模な財政出動が投資家心理を下支えしたほか、米国の製薬会社

による新型コロナウイルスのワクチン開発で有効な結果が示されたことなどから、米国株式市場は上昇に転じましたが、前
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期末対比では下落しました。なお、中小型株式の動向を示すRussel2500グロース・インデックス（配当込み、米ドルベース）

は小幅に上昇しました。 

 

【為替市況】 

当期の米ドル円為替レートは円高米ドル安となりました。新型コロナウイルスの感染が世界的に拡大するなか、FRBが緊

急利下げを実施したことなどを受けて急激に円高米ドル安が進行した後、リスク回避の現金化を背景とした米ドル需要の

高まりから円安米ドル高となるなど、2020年３月の為替市場は振れの大きい展開となりました。期末にかけては景気の底入

れ期待から一時リスク選好姿勢が強まり、円安米ドル高となる場面がありましたが、FRBが2022年末までゼロ金利を維持す

ることを表明したことなどから米ドルは下落に転じ、前期末対比で円高米ドル安となりました。 

 

   
（注） 基準価額算定の基準で記載しています。 

 

■ポートフォリオについて 
＜東京海上・米国新興成長株式ファンド＞ 

２つの投資信託証券への投資割合が各々50％程度となるように運用を行いました。 

当ファンドの基準価額（税引前分配金再投資）は、これらの値動きを反映し3.7％上昇しました。 

 

＜東京海上・米国新興成長株式マザーファンド＞ 

当期、基準価額は1.8％上昇しました。業種別では、金融や一般消費財・サービスセクターがマイナスに寄与したものの、

情報技術やヘルスケアセクターがプラスに寄与しました。個別銘柄では、新型コロナウイルスによる業績への影響が懸念さ

れた格安航空会社や、大規模イベントの相次ぐ延期等を受け目標株価の引き下げが嫌気されたイベント運営会社などの銘

柄がマイナスに寄与しました。一方、在宅勤務の広がりからユーザー数が増加すると見込まれた電子署名ソリューション会

社やクラウド・ベースで利用可能な経費管理ソフトウェア開発会社などの銘柄がプラスに寄与しました。 
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【組入上位５銘柄】 

 
※ 業種は、GICS（世界産業分類基準）セクター分類です。 
※ 比率は純資産総額に対する割合です。 

 
＜ＬＭ・ＵＳ新成長株式ファンド（適格機関投資家専用）＞ 

当期、基準価額は7.1％上昇しました。業種別ではまちまちの動きとなりました。情報技術、一般消費財・サービス、ヘ

ルスケアセクターなどがプラス寄与となった一方、コミュニケーション・サービスやエネルギーセクターなどはマイナス寄

与となりました。個別銘柄では、新型コロナウイルス感染拡大防止のための都市封鎖が実施され経済活動が抑制されるな

か、電子署名ソリューション会社やウェブコンテンツ向けソリューション提供会社などがプラス寄与しました。一方、経済

活動抑制の影響を受け、不動産・投資管理会社やイベント運営会社などの銘柄がマイナス寄与しました。 

 
【組入上位５銘柄】 

 
※ 業種は、GICS（世界産業分類基準）セクター分類です。 
※ 比率は純資産総額に対する割合です。 
※ レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社の情報を基に作成しています。 

 

■当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは運用の目標となるベンチマークを

設けていません。 

グラフは、当ファンドの基準価額と参考指数の騰

落率の対比です。 

 

  

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金込みです。 

（注） 参考指数は、ラッセル2500グロース・インデックスです。 
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■分配金 
当ファンドの収益分配方針に基づき、基準価額の水準や市況動向などを勘案して、次表の通りとしました。なお、収益分

配に充てなかった収益については信託財産内に留保し、当ファンドの運用方針に基づいて運用を行います。 

 

◇分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第14期 

2019年12月24日～ 
2020年６月22日 

当期分配金 500  

(対基準価額比率) 4.454％ 

 当期の収益 408  

 当期の収益以外 91  

翌期繰越分配対象額 751  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針  

＜東京海上・米国新興成長株式ファンド＞ 

原則として、２つの投資信託証券への投資割合が各々50％程度となるように運用を行う方針です。 

 

＜東京海上・米国新興成長株式マザーファンド＞ 

新型コロナウイルスの影響で働き方や消費行動、コミュニケーションの手段が変化するなか、多くのテクノロジー企業で

新技術を活用したソリューションが次々と試行されており、従来型のビジネスモデルからの世代交代が加速的に進むこと

が予想されます。 

一方、米中貿易摩擦の再燃や米国内の社会情勢の悪化など、不透明感の高い環境が継続することが予想されますが、当マ

ザーファンドではファンダメンタルズ（財務および収益状況）の変化を捉えることで、マクロ動向等に左右されずに業績を

伸ばせると思われる企業に投資を行っていく方針です。 

 

＜ＬＭ・ＵＳ新成長株式ファンド（適格機関投資家専用）＞ 

新型コロナウイルス感染拡大による景気への影響は不透明ですが、中長期的には中小型株式市場全般に対して強気の見

方を維持しています。中小型銘柄のイノベーションと投資は続いており、中小型銘柄が提供する商品やサービスの需要も増

加しているものが多く、魅力的な銘柄を見出すことができると考えます。 

銘柄選択にあたっては、バリュエーションやリスク管理に注意を払いつつ、個別企業のファンダメンタルズ分析に基づ

き、競争力、収益性、財務の安定性に優れ、成長余力が大きいと考えられる銘柄を選定する方針です。 

 

  



品 名：90049_635049_014_04_東京海上・米国新興成長株式ファンド_823826.docx 

日 時：2020/8/11 17:11:00 

ページ：6 

 

－ 6 － 

東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2019年12月24日～2020年６月22日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 82  0.793  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (47)  (0.454)  ＊委託した資金の運用、基準価額の計算、目論見書作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (34)  (0.328)  ＊購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの 
 管理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 1)  (0.011)  ＊運用財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 2   0.021   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
＊売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） ( 2)  (0.021)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 0   0.001   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
＊有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 0)  (0.001)   

（d） そ の 他 費 用 4   0.043   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 4)  (0.038)  ＊保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金 
 の送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） ( 1)  (0.005)  ＊監査費用は、監査法人に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 88   0.858    

期中の平均基準価額は、10,283円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満を四捨五入しています。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、当ファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに

対応するものを含みます。 

（注） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（親投資信託を除く。）が支払った費用を含みません。 

（注） 当該投資信託証券の直近の計算期末時点における「１万口当たりの費用明細」が取得できるものについては後述することとしています。

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。 
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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 
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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

○売買及び取引の状況 (2019年12月24日～2020年６月22日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 千口 千円 千口 千円  
ＬＭ・ＵＳ新成長株式ファンド（適格機関投資家専用） － － 77,264 180,000  

 
（注） 金額は受渡代金です。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
東京海上・米国新興成長株式マザーファンド － － 104,559 220,000 

 
 
 

○株式売買比率 (2019年12月24日～2020年６月22日) 

 

項 目 
当 期 

東京海上・米国新興成長株式マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 1,468,319千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 1,602,925千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.91   
 

（注） (b)は、各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 

（注） (c)は、小数点以下２位未満を切り捨てています。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年12月24日～2020年６月22日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

○組入資産の明細 (2020年６月22日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 

ＬＭ・ＵＳ新成長株式ファンド（適格機関投資家専用） 772,594 695,330 1,683,394 50.3 

合 計 772,594 695,330 1,683,394 50.3 
 

（注） 比率は純資産総額に対する割合です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

東京海上・米国新興成長株式マザーファンド 873,205 768,646 1,592,097 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2020年６月22日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 1,683,394 47.4 

東京海上・米国新興成長株式マザーファンド 1,592,097 44.8 

コール・ローン等、その他 275,688 7.8 

投資信託財産総額 3,551,179 100.0 
 

（注） 東京海上・米国新興成長株式マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（1,555,888千円）の投資信託財産総額（1,619,572

千円）に対する比率は96.1％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値で邦貨換算したものです。なお、当期末における邦貨換算レートは１米

ドル＝106.77円です。 

 

 

親投資信託残高 
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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年６月22日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 3,551,179,835   

 コール・ローン等 275,688,531   

 投資信託受益証券(評価額) 1,683,394,167   

 東京海上・米国新興成長株式マザーファンド(評価額) 1,592,097,137   

(B) 負債 207,193,627   

 未払収益分配金 155,872,793   

 未払解約金 24,812,984   

 未払信託報酬 26,325,892   

 未払利息 485   

 その他未払費用 181,473   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 3,343,986,208   

 元本 3,117,455,863   

 次期繰越損益金 226,530,345   

(D) 受益権総口数 3,117,455,863口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,727円 
 

（注） 当ファンドの期首元本額は3,301,435,383円、期中追加設定元
本額は100,736,553円、期中一部解約元本額は284,716,073円です。

（注） 上記表中の次期繰越損益金が△表示の場合は、当該金額が投資
信託財産の計算に関する規則第55条の６第10号に規定する額

（元本の欠損）となります。 
（注） 上記表中の１万口当たり基準価額が、投資信託財産の計算に関

する規則第55条の６第11号に規定する計算口数当たりの純資
産の額となります。 

 

○損益の状況 (2019年12月24日～2020年６月22日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      7,264   

 受取利息 78   

 支払利息 △      7,342   

(B) 有価証券売買損益 153,848,634   

 売買益 166,412,409   

 売買損 △ 12,563,775   

(C) 信託報酬等 △ 26,507,365   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 127,334,005   

(E) 前期繰越損益金 124,804,391   

(F) 追加信託差損益金 130,264,742   

 (配当等相当額) (  137,910,486)  

 (売買損益相当額) (△  7,645,744)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 382,403,138   

(H) 収益分配金 △155,872,793   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 226,530,345   

 追加信託差損益金 130,264,742   

 (配当等相当額) (  137,926,315)  

 (売買損益相当額) (△  7,661,573)  

 分配準備積立金 96,265,603   
 

（注） (B)有価証券売買損益は、期末の評価換えによるものを含みます。
（注） (C)信託報酬等は、消費税等相当額を含めて表示しています。 
（注） (F)追加信託差損益金は、信託の追加設定の際、追加設定をした

価額から元本を差し引いた差額分です。 
（注） 信託財産の運用指図に係る権限の一部を委託するために要した

費用として、マザーファンドの純資産総額に対して年１万分の
90の率を乗じて得た額を委託者報酬の中から支弁しています。 

（注）分配金の計算過程は以下の通りです。 

項 目 当 期 

a. 配当等収益(費用控除後) 2,061,337円 

b. 有価証券等損益額(費用控除後) 125,272,668円 

c. 信託約款に規定する収益調整金 137,926,315円 

d. 信託約款に規定する分配準備積立金 124,804,391円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 390,064,711円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 1,251円 

g. 分配金 155,872,793円 

h. 分配金(１万口当たり) 500円 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 500円 
 

（注） 分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、分配金は全額普通分配金となります。 
（注） 分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合は、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、

下回る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 
（注） 分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合は、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 
（注） 元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した

額が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 
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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2020年６月22日現在) 

＜東京海上・米国新興成長株式マザーファンド＞ 
 下記は、東京海上・米国新興成長株式マザーファンド全体(768,646千口)の内容です。 

 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  
ACI WORLDWIDE INC 104 101 275 29,464 ソフトウェア・サービス 

ADVANCED DRAINAGE SYSTEMS IN － 35 173 18,554 資本財 

ALAMO GROUP INC 14 － － － 資本財 

ARMSTRONG WORLD INDUSTRIES 16 － － － 資本財 

AZUL SA-ADR 81 － － － 運輸 

BEYOND MEAT INC － 4 72 7,773 食品・飲料・タバコ 

BLACK KNIGHT INC 65 49 353 37,711 ソフトウェア・サービス 

BOINGO WIRELESS INC 175 140 183 19,617 電気通信サービス 

BRIGHT HORIZONS FAMILY SOLUTIONS INC 23 18 208 22,243 消費者サービス 

BURLINGTON STORES INC 10 11 243 26,038 小売 

CABOT MICROELECTRONICS CORP － 11 155 16,611 半導体・半導体製造装置 

CHARLES RIVER LABORATORIES － 6 109 11,729 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

CHURCHILL DOWNS INC 12 8 116 12,401 消費者サービス 

CLEAN HARBORS INC 22 － － － 商業・専門サービス 

COOPER COS INC/THE 10 9 287 30,659 ヘルスケア機器・サービス 

COUPA SOFTWARE INC 21 15 408 43,668 ソフトウェア・サービス 

DIAMONDBACK ENERGY INC 13 － － － エネルギー 

DOCUSIGN INC 40 31 506 54,117 ソフトウェア・サービス 

DYNATRACE INC － 69 292 31,196 ソフトウェア・サービス 

ENCOMPASS HEALTH CORP 17 26 170 18,244 ヘルスケア機器・サービス 

ENTEGRIS INC 18 30 180 19,241 半導体・半導体製造装置 

EURONET WORLDWIDE INC 33 － － － ソフトウェア・サービス 

EXACT SCIENCES CORP 44 38 348 37,159 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

FTI CONSULTING INC 17 20 216 23,109 商業・専門サービス 

FAIR ISAAC CORP 8 6 265 28,379 ソフトウェア・サービス 

FOCUS FINANCIAL PARTNERS-A － 27 83 8,943 各種金融 

FORWARD AIR CORP 40 － － － 運輸 

FRESHPET INC － 22 191 20,434 食品・飲料・タバコ 

FRONTDOOR INC 34 29 132 14,184 消費者サービス 

GW PHARMACEUTICALS -ADR 30 14 190 20,358 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

GENERAC HOLDINGS INC － 22 255 27,273 資本財 

GODADDY INC - CLASS A 34 31 259 27,656 ソフトウェア・サービス 

HALOZYME THERAPEUTICS INC － 137 336 35,880 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

HEALTHEQUITY INC 30 26 157 16,851 ヘルスケア機器・サービス 

HEICO CORP 26 13 121 12,961 資本財 

JACK HENRY & ASSOCIATES INC － 16 293 31,357 ソフトウェア・サービス 

HEXCEL CORP 30 － － － 資本財 

HOSTESS BRANDS INC 228 209 258 27,548 食品・飲料・タバコ 

IDEX CORP 17 10 163 17,506 資本財 

INSULET CORP 14 12 253 27,054 ヘルスケア機器・サービス 

LHC GROUP INC 18 16 281 30,103 ヘルスケア機器・サービス 

LPL FINANCIAL HOLDINGS INC 22 － － － 各種金融 

LATTICE SEMICONDUCTOR CORP － 60 166 17,769 半導体・半導体製造装置  

外国株式 
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東京海上・米国新興成長株式ファンド＜愛称 グローイング・アメリカ＞ 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  
LENDINGTREE INC 7 2 69 7,442 銀行 
LIGAND PHARMACEUTICALS-CL B 31 27 317 33,931 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 
LITTELFUSE INC 9 － － － テクノロジー・ハードウェアおよび機器 
LIVE NATION 31 － － － メディア・娯楽 
MKS INSTRUMENTS INC 20 17 198 21,200 半導体・半導体製造装置 
MSA SAFETY INC 12 18 197 21,116 商業・専門サービス 
MASIMO CORP 18 10 246 26,305 ヘルスケア機器・サービス 
MERCURY SYSTEMS INC 48 36 279 29,855 資本財 
MONOLITHIC POWER SYSTEMS INC 14 7 170 18,238 半導体・半導体製造装置 
NEUROCRINE BIOSCIENCES INC 42 36 467 49,931 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 
NORDSON CORP － 9 180 19,239 資本財 
PAYCOM SOFTWARE INC 12 10 343 36,687 ソフトウェア・サービス 
PLANET FITNESS INC - CL A 40 28 187 19,984 消費者サービス 
POOL CORP － 9 247 26,472 小売 
POST HOLDINGS INC 23 － － － 食品・飲料・タバコ 
PROOFPOINT INC 17 14 162 17,363 ソフトウェア・サービス 
RINGCENTRAL INC-CLASS A 34 28 792 84,626 ソフトウェア・サービス 
ROGERS CORP 18 － － － テクノロジー・ハードウェアおよび機器 
ROLLINS INC － 19 79 8,489 商業・専門サービス 
SILICON LABORATORIES INC 17 － － － 半導体・半導体製造装置 
SITEONE LANDSCAPE SUPPLY INC 29 23 260 27,761 資本財 
STRATEGIC EDUCATION INC 20 16 245 26,175 消費者サービス 
TELADOC HEALTH INC － 3 78 8,391 ヘルスケア機器・サービス 
TELEDYNE TECHNOLOGIES INC 2 － － － 資本財 
TREX CO INC 21 17 212 22,644 資本財 
VAIL RESORTS INC 12 － － － 消費者サービス 
VEEVA SYSTEMS INC-CLASS A 16 － － － ヘルスケア機器・サービス 
VIAVI SOLUTIONS INC 87 176 229 24,540 テクノロジー・ハードウェアおよび機器 
WENDY'S CO/THE － 62 137 14,657 消費者サービス 
WEST PHARMACEUTICAL SERVICES INC 12 11 241 25,830 ヘルスケア機器・サービス 
WESTERN ALLIANCE BANCORP 35 22 88 9,440 銀行 
ZENDESK INC － 22 183 19,605 ソフトウェア・サービス 
ROYALTY PHARMA PLC-CL A － 83 409 43,737 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 
HORIZON THERAPEUTICS PLC 135 117 588 62,796 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

合 計 
株 数 ・ 金 額 2,055 2,127 14,332 1,530,271  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 59 60 － ＜96.1％＞  

 
（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値で邦貨換算したものです。 

（注） 合計欄の< >内は、このファンドが組み入れている親投資信託の純資産総額に対する比率です。 

（注） 銘柄ID等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しています。 
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